11-02-2024 11:44:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação visa atender as constantes reivindicações dos moradores e pessoas que trafegam nesse
local, tendo em vista a existência de um grande buraco no endereço citado e outros menores em toda a via, o que pode
colocar em risco motoristas, bem como os pedestres que por ali circulam, além de dificultar o trânsito, e danificar os
veículos. A pavimentação encontra-se precária necessitando urgentemente das correções. Segue foto do local. gdpf

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

RUA ORLANDO NAVES, CRUZAMENTO COM A RUA GENARINO CAZABONA, LUIZOTE DE
FREITAS, 38.414-336, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14117/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total